

Lucrari de reparatie la Gradinita nr. 8

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 249 950,23 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Sistema de incalzire				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.-Corob din lemn 300*300 mm	m2	19,00	8,50 8,50	161,50 161,50
2	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m	60,20	27,58 14,28	1 660,38 859,52
3	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau narmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm. PPRR d 40x5,5mm	m	60,20	62,10 15,30	3 738,17 921,06
4	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau narmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m	12,40	31,76 11,90	393,77 147,56
5	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind pina la 1" inclusiv	buc	12,00	5,70 3,40	68,40 40,80
6	IC41B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind de 1 1/4" - 2"	buc	48,00	27,15 4,08	1 303,20 195,84
7	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea	buc	4,00	7,80 2,72	31,19 10,88

2	3	4	5	6	7
	desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4"			8,16	130,36
	RpIC30B Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 1"-1 1/2"	buc	4,00	9,09 3,40	36,34 13,60
9	IB06A Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, KONNER H=500 7 sectii	buc	8,00	758,93 17,00	6 071,46 136,00
10	ID06A Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/2"	buc	8,00	30,75 3,40	246,00 27,20
11	ID10A Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 3/8" - 1/2"-Dop de radiator d 1/2 "	buc	8,00	45,02 15,30	360,13 122,40
12	IC30C Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4" - Futorca stinga	buc	8,00	27,27 7,48	218,14 59,84
13	IC30C Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4" - Futorca dreapta	buc	8,00	27,27 7,48	218,14 59,84
14	IB20B Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc	32,00	15,46 6,80	494,72 217,60
15	IE03A Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	12,40	3,30 3,07	40,98 38,08
16	IE03B Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	60,20	4,03 3,74	242,54 225,08
17	IC38J Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm -Teu PPR d40x25x32mm	buc	16,00	22,26 11,56	356,13 184,96
18	IC38J -Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm - Americanca d 32x25mm	buc	8,00	68,70 11,56	549,59 92,48
19	IC38G Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv- Teu PPR d20x20x20mm	buc	16,00	11,85 7,82	189,58 125,12
20	IC38D Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari,	buc	16,00	16,01	256,13

	2	3	4	5	6	7
		din polipropilena imbinat prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm -Cot PPR d40 la 90*			8,16	130,56
21	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm- Cot PPR 25 la 90*	buc	6,00	9,89 6,12	59,35 36,72
22	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Americanca d25	buc	6,00	51,39 6,12	308,35 36,72
23	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv -Cot PPR d 20 la 90*	buc	12,00	8,05 5,10	96,64 61,20
24	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv - Americanca d20	buc	8,00	39,27 5,10	314,12 40,80
25	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Cruce d 25 mm	buc	16,00	11,28 6,12	180,41 97,92
26	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm -Ocolire d25 mm	buc	12,00	13,72 6,12	164,67 73,44
27	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm-Mufa d =25	buc	20,00	8,91 6,12	178,23 122,40
28	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm - Trecere d25x3/4"M	buc	16,00	31,84 6,12	509,37 97,92
29	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv -Dop d=15 met	buc	8,00	7,48 5,10	59,80 40,80
30	RpIC29A	Executarea manuala a filetelui la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul pina la 3/4"	buc	12,00	6,31 5,44	75,66 65,28
31	RpIC29B	Executarea manuala a filetelui la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2"	buc	14,00	16,16 14,96	226,20 209,44

	2	3	4	5	6	7
32	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" - Capul termic d 1/2"	buc	8,00	128,51 6,12	1 028,05 48,96
33	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" -Clapeta d3/4"	buc	4,00	131,65 7,82	526,58 31,28
34	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" -Robinet cu sfera d15mm	buc	8,00	72,51 6,12	580,05 48,96
35	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"-Robinet cu sfera d 20mm	buc	12,00	89,64 7,82	1 075,73 93,84
36	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"- Robinet de trecere cu sfera d 15mm	buc	14,00	74,44 6,12	1 042,18 85,68
37	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"-Robinet de trecere cu sfera d 25mm	buc	8,00	91,64 7,82	733,15 62,56
38	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	12,00	14,22 4,08	170,62 48,96
		Total Sistema de incalzire Inklusiv salariu				23 965,65 5 072,80
		1.2. Coridor nr.1 (16,35x2,35+2,7x6,1/ tambur)				
39	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti si tavane	m2	56,40	9,49 9,18	535,28 517,82
40	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	6,40	14,24 14,24	91,12 91,12
41	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	56,00	27,07 26,52	1 515,92 1 485,12
42	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	56,00	10,69 10,20	598,64 571,20
43	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2	118,00	11,68 4,76	1 378,72 561,68
44	RpCJ03A k=1,2	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ipsos-var marca 10 T, pentru realizarea grundului la pereti de caramida sau pe rabit smiruit-Grosimea 3mm	m2	56,40	66,07 33,05	3 726,39 1 863,88
45	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier	m2	56,00	162,61	9 106,05

	2	3	4	5	6	7
		din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat			86,36	4 836,16
46	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc	330,00	7,23 6,80	2 385,90 2 244,00
47	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	56,00	63,64 52,02	3 563,75 2 913,12
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	56,00	2,36 1,02	131,88 57,12
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	56,00	22,82 18,70	1 277,93 1 047,20
50	CK26C	Carnizuri montate la tavan din mase plastice	m	55,20	7,56 3,06	417,37 168,98
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	56,00	27,49 18,70	1 539,30 1 047,20
52	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti interioare - Sub Tink	m2	118,00	13,14 4,76	1 550,12 561,68
53	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti -Tencuiala decorativa cu structura medie	m2	59,00	87,31 41,48	5 151,05 2 447,32
54	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti -Tencuiala decorativa cu structura marunta	m2	59,00	87,31 41,48	5 151,05 2 447,32
55	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi sau ferestre -Bagheta decorativa pentru pereti din MDF	m	78,00	57,83 2,72	4 510,74 212,16
56	RpCK01B k=0,67	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	56,00	42,55 21,76	2 382,58 1 218,75
57	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	56,00	157,09 48,38	8 797,00 2 709,28
58	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv -Plinte	m	78,00	29,78 17,00	2 322,68 1 326,00
59	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (cu nu mai putin de 4 camere) avind profilul cercevelei pentru usa, sticla decorativa, rezistenta la lovituri inclusive armaturile avind grosimea de cel putin 1,5 mm si accesoriile necesare usilor de intrare, montate in zidarie la constructii cu inaltimea pina la 35 m	m2	4,80	1 099,99 27,48	5 279,95 131,92

2	3	4	5	6	7	
	inclusiv -Usa dubla 2,0x1,2 -2 buc.					
	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (cu nu mai putin de 4 camere) avind profilul cercevelei pentru usa, sticla decorativa, rezistenta la lovituri inclusive armaturile avind grosimea de cel putin 1,5 mm si accesoriile necesare usilor de intrare, montate in zidarie la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv -Usa din PVC 2,0x0,9 - 1 buc.	m2	1,80	1 100,01 27,39	1 980,01 49,30
61	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	10,20	25,70 22,43	262,18 228,82
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2,10	2,33 0,97	4,89 2,04
63	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	2,10	79,46 50,51	166,87 106,08
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele a glafurilor	m2	2,10	22,90 18,78	48,10 39,44
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2,10	2,33 0,97	4,89 2,04
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,10	27,56 18,78	57,88 39,44
		Total Coridor nr.1 (16,35x2,35+2,7x6,1/ tambur) Inclusiv salariu				63 938,24 28 926,19
		1.3. Coridor nr.2 (14,8x1,36)				
67	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti si tavane	m2	34,20	9,49 9,18	324,41 313,82
68	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2	52,20	11,68 4,76	609,93 248,54
69	RpCJ03A k=1,2	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ipsos-var marca 10 T, pentru realizarea grundului la pereti de caramida sau pe rabit smiruit-Grosimea 3mm	m2	34,20	66,23 33,05	2 264,90 1 130,16
70	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	20,20	162,59 86,36	3 284,32 1 744,54
71	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc	120,00	7,23 6,80	867,60 816,00
72	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2	20,20	63,65	1 285,66

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului			52,03	1 050,94
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	20,20	2,36 1,03	47,71 20,74
74	CK26C	Carnizuri montate la tavan din mase plastice	m	32,30	7,55 3,05	243,93 98,60
75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	20,20	27,49 18,70	555,24 377,74
76	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti interioare - Sub Tink	m2	52,20	13,14 4,76	685,74 248,54
77	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti -Tencuiala decorativa cu structura marunta	m2	52,20	87,30 41,48	4 557,22 2 165,12
78	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant-Captseala din lemn la pereti	m2	44,80	9,85 7,82	441,14 350,20
79	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite-Lac pentru lemn: norma 0,36 kg/m2	m2	44,80	74,30 42,50	3 328,46 1 904,00
		Total Coridor nr.2 (14,8x1,36)				18 496,26
		Inclusiv salariu				10 468,94
		1.4. Coridor nr.3 (20x1,4)				
80	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti si tavane	m2	32,40	9,49 9,18	307,52 297,50
81	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2	64,30	11,68 4,76	751,15 306,00
82	RpCJ03A k=1,2	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ipsos-var marca 10 T, pentru realizarea grundului la pereti de caramida sau pe rabit smiruit-Grosimea 3mm	m2	32,40	66,00 33,05	2 138,56 1 070,66
83	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	28,00	162,61 86,36	4 553,02 2 418,08
84	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc	168,00	7,23 6,80	1 214,64 1 142,40
85	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	28,00	63,64 52,02	1 781,90 1 456,56
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2	28,00	2,36	65,94

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor si tavanelor			1,02	28,56
87	CK26C	Carnizuri montate la tavan din mase plastice	m	42,80	7,56 3,06	323,51 130,90
88	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	28,00	27,49 18,70	769,67 523,60
89	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti interioare - Sub Tink	m2	64,30	13,13 4,76	844,53 306,00
90	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti -Tencuiala decorativa cu structura marunta	m2	64,30	87,31 41,48	5 613,95 2 667,30
91	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant-Captseala din lemn la pereti	m2	64,30	9,85 7,82	633,39 502,86
92	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2	64,30	74,30 42,50	4 777,29 2 732,92
		Total Coridor nr.3 (20x1,4)				23 775,07
		Inclusiv salariu				13 583,34
		1.5. Coridor nr.4 (14x1,4)				
93	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti si tavane	m2	42,20	9,49 9,18	400,33 387,26
94	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	19,60	27,06 26,51	530,30 519,52
95	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	19,60	10,69 10,20	209,50 199,92
96	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2	92,80	11,68 4,76	1 084,19 441,66
97	RpCJ03A k=1,2	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ipsos-var marca 10 T, pentru realizarea grundului la pereti de caramida sau pe rabit smiruit-Grosimea 3mm	m2	42,20	66,12 33,04	2 790,27 1 394,34
98	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	19,60*	162,60 86,35	3 186,94 1 692,52
99	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc	118,00	7,23 6,80	853,14 802,40
100	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	19,60	63,64 52,02	1 247,39 1 019,66

1	2	3	4	5	6	7
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	19,60	2,36 1,02	46,23 20,06
102	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	19,60	22,82 18,70	447,29 366,52
103	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	19,60	27,49 18,70	538,77 366,52
104	CK26C	Carnizuri montate la tavan din mase plastice	m	30,80	7,56 3,06	232,79 94,18
105	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti interioare - Sub Tink	m2	46,20	13,14 4,76	606,92 219,98
106	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti -Tencuiala decorativa cu structura marunta	m2	46,20	87,30 41,48	4 033,39 1 916,24
107	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant-Captseala din lemn la pereti	m2	46,20	9,85 7,82	455,21 361,42
108	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2	46,20	74,28 42,50	3 431,93 1 963,50
109	RpCK01B k=0,67	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin-grosimea 2,0 cm	m2	19,60	42,52 21,76	833,43 426,47
110	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	19,60	157,09 48,38	3 079,00 948,33
111	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv -Plinte	m	30,80	29,78 17,00	917,16 523,60
		Total Coridor nr.4 (14x1,4) Inclusiv salariu				24 924,18 13 664,10
		1.6. Deseuri				
112	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	10,60	11,90 11,90	126,14 126,14
113	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	10,60	71,92 0,00	762,35 0,00
		Total Deseuri Inclusiv salariu				888,49 126,14
		Total	lei			155 987,89
		CASM	22,5 %			16 164,34
		Cheltuieli de transport	5 %			4 130,65
		Total				176 282,88

2	3	4	5	6	7	
	Cheltuieli de regie	8 %			14 102,63	
	Total				190 385,51	
	Beneficiu	2 %			3 807,71	
	Total				194 193,22	
	Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				194 193,22 71 841,51	
	2. Lucrari electrice					
114	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	14,00	7,48	104,72
					7,48	104,72
115	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat de tip LED in complet cu lampi	buc	14,00	341,64	4 782,92
					37,40	523,60
116	RpED02B	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea 25-35 mmp	m	188,50	29,26	5 515,05
					6,80	1 281,80
117	RpEE17D	Inlocuirea prizelor - priza cu protectie tip 1- simbol 0235	buc	4,00	50,68	202,73
					18,36	73,44
118	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc	10,00	76,15	761,46
					48,28	482,80
119	RpEQ03A	Demontarea cutiei cu cleme	buc	2,00	40,80	81,60
					40,80	81,60
120	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme	buc	2,00	54,40	108,80
					54,40	108,80
	Total	lei				11 557,28
	CASM	22,5 %				597,77
	Transportarea	5 %				445,03
	Total					12 600,08
	Cheltuieli de regie	46 %				1 222,11
	Total					13 822,19
	Beneficiu	2 %				276,45
	Total					14 098,64
	Total Lucrari electrice Inclusiv salariu					14 098,64 2 656,76

	Total	lei	208 291,86
	TVA	20 %	41 658,37
	Total de viz:		249 950,23
	Inclusiv salariu		74 498,27



Intocmit

(funcția, semnatura, nume, prenume)

Verificat

(funcția, semnatura, nume, prenume)